
-2,85

-1,83

-1,35

+0,75

+1,55

+2,10

+4,40

+5,00

+5,55

+7,65

+8,45
+8,70

003

2,28 m
csempe

WC

2

004

5,17 m
csempe

mozgássérült WC

2

103

1,90 m
csempe

WC

2

104

1,90 m
csempe

WC

2

203

1,90 m
csempe

WC

2

204

1,90 m
csempe

WC

2

70
0

-2,85

-1,83

-1,35

+0,75

+1,55

+2,10

+4,40

+5,00

+5,55

1,5%

80
0

∅110 KA PVC∅160 KG PVC

500

+0,00= +109,50 mBf

SZŰKÍTŐ IDOM
KAR ∅110/50

ÍV IDOM 45°
KAB ∅110ELÁGAZÓ IDOM 45°

KAEA ∅110/110

ELÁGAZÓ IDOM 45°
KAEA ∅110/110

ÍV IDOM 45°
KAB ∅110

ÍV IDOM 87,5°
KAB ∅110
ÍV IDOM 45°
KAB ∅110

∅110 KA PVC

∅110 KA PVC∅110 KA PVC

∅110 KA PVC∅110 KA PVC

LÉGBEERESZTŐ FEDÉL
∅110

ELÁGAZÓ IDOM 45°
KAEA ∅110/110

ÍV IDOM 45°
KAB ∅110

ÍV IDOM 87,5°
KAB ∅110
ÍV IDOM 45°
KAB ∅110

FÖLDSZINT PADLÓVONAL

+0,00= +109,50 mBf

FÜGGŐLEGES CSŐTERV

Rajzoló:
Szabó Péter
5300 Karcag, Virág u. 5 sz.

Tervezö:
Kocsis János G-T-16-0219, GO-T-16-0219
5300 Karcag, Móricz Zs. u. 53 sz.

Vezetö Tervezö:
Kocsis János G-T-16-0219, GO-T-16-0219
5300 Karcag, Móricz Zs. u. 53 sz.

Szakág:

Dátum:

Szerkesztö:
Szabó Péter
5300 Karcag, Virág u. 5 sz.

Rajzszám:

Méretarány:

Munkaszám:

1 : 50

Tárgy:

Beruházó:

Megrendelő:

2017.10.

286/1/2017
Tervtípus:

SZG-04.0

Módosítás Dátum MegjegyzésKészítette

Ezen terv a GÉPÉSZ Mérnöki Kft. szellemi terméke, amely szerzöi jogvédelem alatt áll

5300 Karcag, Móricz Zs. u. 53 sz.

tel.: 59/503-010, 70/9325-304  Fax: 59/503-009

e-mail: kocsisj@gepeszmernoki.hu

      Kiviteli

NYÍREGYHÁZA, SZOLGÁLATÓ HÁZ ÉPÜLETGÉPÉSZETI TERV
4400 Nyíregyháza, Bocskai u. 16 sz. Hrsz.:76/1

Nyíregyháza Megyei Jogú Város
H-4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 1 sz.

Nyíregyháza Megyei Jogú Város
H-4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 1 sz.
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